
7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - Ukupno

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 867 Jurica Tomac AK Međimurje 1989 CRO 1:11:53

2. 810 Kristijan Rubinić AK Jastreb 99 1991 CRO 1:12:29

3. 753 Ivan Maletić AK FiT 1992 CRO 1:15:39

4. 865 Dinko Tica AK Sljeme 1993 CRO 1:15:51

5. 661 Nikola Gregurek Ak Sljeme 1985 CRO 1:19:33

6. 644 Igor Filipić - 1997 CRO 1:20:17

7. 613 Luka Bartolić Zagreb Runners 1993 CRO 1:20:33

8. 763 Mario Menjački AK Zabok 1992 CRO 1:21:04

9. 847 Siniša Škvorc AK Međimurje 1979 CRO 1:21:34

10. 790 Gordan Petković HAAK Mladost Zagreb 1985 CRO 1:22:03

11. 609 Darko Balić Županijska bolnica Čakovec 1983 CRO 1:22:55

12. 687 Dinko Jakovljević AK Martin Dugo Selo 1992 CRO 1:23:03

13. 622 Davor Breški Ak Zabok 1984 CRO 1:25:32

14. 814 Damir Sabol AK Međimurje - Škola trčanja 1978 CRO 1:26:40

15. 787 Nikola Pavčec - 1980 CRO 1:26:42

16. 794 Kristian Pintar AK Martin Dugo Selo 1978 CRO 1:26:45

17. 772 Željko Mustač Ak Međimurje 1968 CRO 1:27:08

18. 905 Josip Hižman PMP Running Team 1984 CRO 1:27:32

19. 730 Krešimir Kršnjavi Ak Sljeme 1976 CRO 1:27:46

20. 799 Mario Pongračić TK Marathon 95, Varaždin 1967 CRO 1:27:49

21. 629 Melko Ciglar AK Varaždin 1982 CRO 1:27:51

22. 914 Filip Očko - 2003 CRO 1:27:54

23. 777 Tomica Dodlek Atletski klub "Međimurje" Čakovec 1980 CRO 1:28:30

24. 913 Ante Radak Tk Maraton Krapina 1988 CRO 1:28:40

25. 641 Tea Faber AK Fit 1989 CRO 1:28:47

26. 627 Tin Bubanko Zagreb Runners 1992 CRO 1:28:50

27. 662 Oliver Grgić - 1982 CRO 1:28:55

28. 608 Hrvoje Balent AK Varaždin 1992 CRO 1:29:01

29. 743 Petar Lesar - 2000 CRO 1:29:32

30. 685 Franjo Ileković AK Šibenik 1973 CRO 1:30:17

31. 885 Vjekoslav Vorih Tk Marathon 95 Varaždin 1970 CRO 1:30:20

32. 683 Marijan Huzjak Ind 1975 CRO 1:30:39

33. 684 Daniel Igrec - 1997 CRO 1:30:46

34. 691 Krunoslav Jankulija Mugači 1977 CRO 1:30:56

35. 782 Darko Okreša Mugači 1972 CRO 1:30:58

36. 656 Matija Golub K33B.com 1991 CRO 1:31:55

37. 859 Darko Štrobilius AK Fit 1972 CRO 1:32:01

38. 607 Lena Bahat AK Sljeme 1990 CRO 1:32:03

39. 808 Zvonimir Rebić Trčaona 1997 CRO 1:32:16

40. 693 Mišel Janušić Mugači 1981 CRO 1:32:31

41. 805 Zvonimir Radek Individualac 1976 CRO 1:32:34

42. 666 Mario Sever AK Međimurje 1974 CRO 1:32:52



# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
43. 617 Marko Bobičanec PRIMABIRO 1992 CRO 1:33:11

44. 694 Vedrana Janjić Maraton Klub Velika Gorica 1979 CRO 1:33:46

45. 664 Jakov Halić BK Prelog 1995 CRO 1:33:56

46. 908 Franjo Korošic TK Marathon 95 1965 CRO 1:34:11

47. 916 Ozren Tkalčec Krznarić AK Fit 1976 CRO 1:34:21

48. 710 Zoran Kociper Carlsberg Croatia d.o.o. / Dabreki 1975 CRO 1:34:25

49. 715 Luka Kolar PRIMABIRO 1992 CRO 1:34:27

50. 762 Tomislav Megla PRLJAVI d.d. 1978 CRO 1:35:11

51. 645 Matej Fiškuš Propuh 1987 CRO 1:35:12

52. 815 Tomislav Sabolić AK Varaždin 1983 CRO 1:35:25

53. 768 Dean Mikulinjak Ind 1985 CRO 1:35:39

54. 707 Andrej Kljujev Sljeme 1986 CRO 1:36:04

55. 832 Kristijan Stunković Individualac 1995 CRO 1:36:09

56. 915 Anda Tomaš AK Svetice 1993 CRO 1:36:25

57. 889 Nenad Vudrić Ak Sljeme 1980 CRO 1:36:28

58. 875 Danijel Turek - 1975 CRO 1:36:32

59. 628 Neven Ceilinger - 1991 CRO 1:37:02

60. 649 Ivan Friščić PRIMABIRO 1990 CRO 1:37:10

61. 726 Dalibor Krajner Ind 1972 CRO 1:37:12

62. 888 Ivan Vrtarić - 1999 CRO 1:37:32

63. 680 Miljenko Hršak Tk Maraton Krapina 1981 CRO 1:37:32

64. 652 Stjepan Furdi IND 1964 CRO 1:37:38

65. 635 Saša Dešić TK Ericsson Nikola Tesla 1973 CRO 1:37:42

66. 626 Mladen Bubanko SD Stubica 1961 CRO 1:38:06

67. 887 Davorin Vrpoljac AK Fit 1966 CRO 1:38:07

68. 784 Mitja Pajek Ak Ormož 1976 SLO 1:38:16

69. 809 Dario Rihtarec Individualac 1975 CRO 1:38:27

70. 789 Saša Peserlin Individua 1982 CRO 1:38:27

71. 713 Tomislav Kolac - 1980 CRO 1:38:27

72. 729 Ivon Krleža AK Sljeme 1989 CRO 1:38:36

73. 670 Alenka Horvat AK Međimurje 1973 CRO 1:38:54

74. 698 Ivica Jurak FTRUC! 1974 CRO 1:39:12

75. 701 Dražen Kaužljar JAK - Atletski klub Jasenovac 1969 CRO 1:39:23

76. 612 Anto Barišić CRO DOCS 1976 CRO 1:39:30

77. 848 Željko Škvorc - 1963 CRO 1:39:49

78. 752 Siniša Ludaš Akademija trčanja AK Međimurje 1971 CRO 1:39:52

79. 688 Tomislav Jakupić endurance.fun 1982 CRO 1:39:58

80. 894 Marija Zoretić AK Fit 1983 CRO 1:40:34

81. 727 Dino Krčmar AK Međimurje 1999 CRO 1:40:46

82. 816 Mario Sakač AK Varaždin 1974 CRO 1:40:55

83. 870 Nikola Toplek - 1985 CRO 1:40:59

84. 868 Marko Tomečak MT ELEKTRO 1987 CRO 1:40:59

85. 869 Marko Tomin IND 1990 CRO 1:41:01

86. 836 Jerko Šarić MK Festina Lente 1968 CRO 1:41:56

87. 841 Marko Škoda Škola trcanja Ak Međimurja 1985 CRO 1:42:15

88. 879 Damir Vibovic U. R. O. unknown running object 1967 GER 1:42:17



# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
89. 732 Dejan Kržina - 1966 CRO 1:42:21

90. 783 Oliver Padović Ak Borik 1994 CRO 1:42:26

91. 877 Kristijan Turk - 1978 CRO 1:42:38

92. 840 Valentin Šipuš
USR Sport za sve Mala Subotica

MUGAČI
1961 CRO 1:42:48

93. 781 Ines Novinić - 1979 CRO 1:42:49

94. 636 Zlatko Dombaj AK Varaždin 1964 CRO 1:42:57

95. 878 Denis Važanić PRESS GLASS Trči i podrži 1996 CRO 1:43:05

96. 761 Branko Matuza MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 1981 CRO 1:43:05

97. 648 Davorin Franjić AK Međimurje 1968 CRO 1:43:08

98. 873 Denis Tuksar - 1996 CRO 1:43:22

99. 837 Lea Šarić - 1999 CRO 1:43:23

100. 686 Nenad Ivančić Carlsberg Croatia 1982 CRO 1:43:35

101. 681 Berislav Hunjadi - 1988 CRO 1:43:53

102. 655 Ivan Golik Medica running team 1995 CRO 1:44:08

103. 818 Nada Siladi AK Međimurje 1978 CRO 1:44:35

104. 673 Iva Horvat Individualac 1997 CRO 1:45:02

105. 616 Manuela Bobičanec Individualac 1992 CRO 1:45:19

106. 833 Dominik Šafarić - 1992 CRO 1:45:23

107. 779 Leon Novak Individualac 1989 CRO 1:45:24

108. 904 Mihael Premuš Vitafit centar zdravlja i ljepote 1987 CRO 1:45:28

109. 623 Marko Breznik - 1988 CRO 1:45:31

110. 621 Petar Breglec Muraken Gym 1995 CRO 1:45:47

111. 880 Denis Vidović PRIMABIRO 1996 CRO 1:46:26

112. 634 Valentino David - 1992 CRO 1:46:34

113. 620 Tomislav Braniša Ak Međimurje 1984 CRO 1:46:39

114. 689 Monika Jalšovec AK Međimurje / Muraken Gym 1979 CRO 1:46:39

115. 738 Renata Ledinko Advance running team 1986 CRO 1:46:46

116. 703 Martina Kelnerić Sama sa sobom, S.oliver 1978 CRO 1:46:50

117. 796 Darko Pleh IND 1978 CRO 1:47:06

118. 630 Igor Čakmazović UMK MAZATOR 1971 CRO 1:47:08

119. 882 Emil Vidra TK Rudar 1982 CRO 1:47:12

120. 756 Matko Maravić - 1986 CRO 1:47:20

121. 741 Luka Legin - 1994 CRO 1:47:27

122. 822 Kristijan Sobočan Županijska bolnica Čakovec 1985 CRO 1:47:30

123. 903 Danijel Kranjec Primabiro 2000 CRO 1:47:44

124. 844 Vedran Škrobar Županijska bolnica Čakovec 1994 CRO 1:47:56

125. 826 Mario Srnec AK Medimurje 1969 CRO 1:47:57

126. 700 Perica Kaniški TK Marathon 95 1981 CRO 1:48:01

127. 704 Josip Kirić - 2002 CRO 1:48:02

128. 886 Radovan Vrhar - 1978 CRO 1:48:04

129. 742 Diana Lesar Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 1988 CRO 1:48:06

130. 692 Martina Jankulija Mugači / Županijska bolnica Čakovec 1978 CRO 1:48:18

131. 834 Saša Šajnović Individualac 1981 CRO 1:48:38

132. 640 Mićo Duspara - 1966 CRO 1:48:55

133. 740 Iva Lednicki AK Martin Dugo Selo 1978 CRO 1:49:07



# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
134. 766 Marko Mikša TK Maraton Krapina 1981 CRO 1:49:27

135. 863 Kristijan Tenčić - 1991 CRO 1:49:31

136. 817 Marina Sanjković Ind 1989 CRO 1:49:33

137. 725 Dino Kozjak - 1994 CRO 1:49:34

138. 719 Vedran Korotaj PRESS GLASS Run and Support 1985 CRO 1:49:41

139. 776 Dijana Novak AK Međimurje 1972 CRO 1:50:09

140. 675 Neven Horvat AK Sljeme 1978 CRO 1:50:13

141. 819 Goran Siuc Maraton klub Velika Gorica 1980 CRO 1:50:22

142. 706 Kristijan Klasić - 1971 CRO 1:50:38

143. 624 Nikola Brežnjak ČPK 1985 CRO 1:50:46

144. 907 Dubravko Sever BK Ciklus 1981 CRO 1:50:54

145. 712 Miroslav Kolac - 1979 CRO 1:50:54

146. 802 Đino Pospišil AK Varaždin 1971 CRO 1:50:54

147. 830 Mario Strniščak - 1977 CRO 1:51:08

148. 896 Bruno Žarković AK Međimurje - škola trčanja 1980 CRO 1:51:18

149. 714 Mirjana Kolac Sever AK Sljeme 1983 CRO 1:51:22

150. 900 Denis Žvorc Individualac 1982 CRO 1:51:34

151. 807 Roman Rajh AK Borik 1978 CRO 1:51:38

152. 758 Nikola Marijanovic - 2003 CRO 1:51:45

153. 638 Irena Dražić AK Fit 1976 CRO 1:51:50

154. 632 Erol Ćurt DSR Maraton Uljanik 1967 CRO 1:51:52

155. 917 Estera Rac AK Koprivnica 1978 CRO 1:52:02

156. 827 Dalibor Stanić Individualac 1971 CRO 1:52:09

157. 910 Ivan Strnad - 1982 CRO 1:52:26

158. 674 Mirjana Horvat Individualac 1970 CRO 1:52:29

159. 678 Dejan Hozjan - 1983 SLO 1:52:58

160. 820 Dominik Sklepić Ind. 1977 CRO 1:53:30

161. 891 Andrija Vaser AK Međimurje 2001 CRO 1:53:44

162. 618 Luka Bodko - 1999 CRO 1:53:44

163. 605 Boris Bađari IND 1985 CRO 1:53:47

164. 764 Dušan Mesarić Individualac 1977 CRO 1:53:59

165. 650 Mia Furdi BK Prelog 2005 CRO 1:54:03

166. 760 Neven Matijaš AK Martin Dugo Selo 1965 CRO 1:54:17

167. 918 Stanislav Mraz - 1969 CRO 1:54:24

168. 611 Petar Barić Individualac 1959 CRO 1:54:25

169. 804 Iva Radek BK Maraton Beciklin 1990 CRO 1:54:39

170. 676 Željko Horvat Elektra Čakovec 1966 CRO 1:54:46

171. 824 Matej Sošić - 1987 CRO 1:54:49

172. 821 Hrvoje Slaviček - 1991 CRO 1:54:55

173. 864 Darko Težački Tk Marathon 95 1974 CRO 1:55:00

174. 723 Nikola Kovačić Županijska bolnica Čakovec 1992 CRO 1:55:02

175. 811 Lovro Rusak Medica Running Team 1993 CRO 1:55:02

176. 754 Ivana Malus AK Martin Dugo Selo 1980 CRO 1:55:11

177. 696 Petra Jezernik Fletni 1994 CRO 1:55:12

178. 898 Božidar Željezić TK Marathon 95 1953 CRO 1:55:19

179. 800 Aleksander Poredoš - 1987 CRO 1:55:23



# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
180. 717 Dubravko Kopričanec - 1973 CRO 1:55:28

181. 798 Nives Pomor AK Međimurje 1972 CRO 1:55:35

182. 835 Kristijan Šarek TK Kotoripski begači 1971 CRO 1:55:46

183. 731 Sebastian Krznarić Individualac 1999 CRO 1:55:52

184. 643 Milenko Filipič Pizeria trattoria Rossa 1958 CRO 1:55:57

185. 737 Krešimir Lang BK PRELOG 1978 CRO 1:56:08

186. 747 Igor Levak AK Međimurje 1978 CRO 1:56:20

187. 718 Tamara Koprivec Škola trčanja AK Meðimurje 1989 CRO 1:56:31

188. 633 Nikita Dančuo - 1999 CRO 1:57:12

189. 654 Helena Glavak Ak Varaždin 1995 CRO 1:57:58

190. 759 Danijela Marijanović AK Martin Dugo Selo 1979 CRO 1:58:11

191. 739 Sanja Ledinko Advance running team 1984 CRO 1:58:20

192. 697 Sandra Junger Horaček AK Maksimir 1979 CRO 1:58:26

193. 828 Nikola Stepan AK Varaždin 1981 CRO 1:58:37

194. 806 Bojana Radovan Ak Međimurje 1979 CRO 1:59:07

195. 872 Matija Trstenjak - 1991 CRO 1:59:11

196. 690 Dejan Jambrošić - 1982 CRO 1:59:20

197. 860 Kristijan Švenda - 1982 CRO 1:59:20

198. 657 Saša Golubić Kipčoge 1986 CRO 1:59:29

199. 711 Božidar Kolac - 1978 CRO 1:59:41

200. 705 Jakov Klapež Tk marathon 95 vžd. 1948 CRO 1:59:50

201. 774 Kristina Nikolić Ind 1978 CRO 1:59:55

202. 606 Ivica Bađun TK Marathon 95 1971 CRO 1:59:57

203. 699 Danijela Kaniški Pressglass-trči i podrži 1990 CRO 1:59:57

204. 639 Dubravka Druško endurance.fun 1982 CRO 2:00:05

205. 839 Nenad Šimunić - 1971 CRO 2:00:06

206. 669 Tomislav Holjevac --- 1966 CRO 2:00:14

207. 733 Nikola Kukovačec Rekreativno 2002 CRO 2:00:45

208. 825 Sandra Sovar AK Međimurje 1973 CRO 2:00:51

209. 845 Ivica Škvorc Individualac 1978 CRO 2:01:03

210. 667 Tomislav Herceg Physis 1979 CRO 2:01:23

211. 785 Srđan Pajić - 1978 CRO 2:01:52

212. 902 Karlo Pintarić - 2001 CRO 2:02:08

213. 797 Branko Polanec USR "Sport za sve" Sv. Juraj na Bregu 1973 CRO 2:02:09

214. 651 Mirjana Furdi IND 1968 CRO 2:02:14

215. 849 Ranko Šnajder Torpedo Runners 1967 CRO 2:02:21

216. 665 Marija Hanžek Hajsok - 1994 CRO 2:02:26

217. 770 Lidia Moharić - 1992 CRO 2:02:27

218. 619 Bojan Bračko GPK Međimurje 1982 CRO 2:02:34

219. 709 Martina Kocijan Ak Međimurje 1983 CRO 2:02:49

220. 853 Željko Špoljarić AK MARTIN DUGO SELO 1973 CRO 2:03:16

221. 895 Nina Zrna BK Prelog 1976 CRO 2:03:53

222. 702 Marina Kefelja Torpedo runners 1995 CRO 2:03:55

223. 642 Josip Fabić Dobravski duatlonci&Bk; Prelog 1967 CRO 2:03:58

224. 906 Danijel Kozar - 1981 CRO 2:04:10

225. 831 Hrvoje Stunković Samo svoj 1968 CRO 2:04:23



# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
226. 744 Ninoslav Lesjak - 1981 CRO 2:04:34

227. 659 Senka Grabant Individualac 1977 CRO 2:04:51

228. 603 Morena Bačelić TORPEDO RUNNERS 1975 CRO 2:04:53

229. 812 Ivana Ruszkowski AK Jastreb 99 1962 CRO 2:05:01

230. 751 Igor Lučić AK Maksimir / DTW Team 1978 CRO 2:05:23

231. 876 Antonija Turk Individualac 1980 CRO 2:05:31

232. 773 Dragan Nedelkovski AK Međimurje 1951 CRO 2:05:37

233. 653 Franjo Gal Advance running Team 1976 CRO 2:05:54

234. 881 Ružica Vidović Ak Martin Dugo Selo 1974 CRO 2:06:11

235. 795 Josip Pintarić AK Međimurje 1975 CRO 2:06:39

236. 755 Ivan Manitašević PressGlass "Trči i podrži" 1986 CRO 2:06:47

237. 866 Sandra Tkalec TK Rudar 1971 CRO 2:06:54

238. 858 Matilda Elizabeta Štilinović - 1997 CRO 2:06:57

239. 631 Lucija Čorak - 1997 CRO 2:07:10

240. 911 Li Nin Chang - 1974 CRO 2:07:23

241. 851 Stjepan Šoltić Individualac 1992 CRO 2:07:37

242. 724 Károly Kővágó - 1958 HUN 2:08:19

243. 861 Lidija Taradi Ind 1979 CRO 2:08:27

244. 682 Anita Husić Cofek Županijska bolnica Čakovec 1992 CRO 2:08:33

245. 604 Alenka Badjun TK Marathon 95 1972 CRO 2:08:42

246. 728 Melita Krištofić Akademija trčanja AK Međimurje 1984 CRO 2:08:56

247. 647 Tomislav Fotak TK Marathon 95 1973 CRO 2:09:42

248. 677 Petra Hostić AK Martin 1981 CRO 2:09:55

249. 637 Lidija Dominić
Škola trčanja AK Međimurje /

Županijska bolnica Čakovec
1976 CRO 2:10:15

250. 786 Melita Panić Ind 1977 CRO 2:10:44

251. 721 Mateo Kovač - 1999 CRO 2:10:59

252. 846 Juraj Škvorc DVD Vularija 1951 CRO 2:11:23

253. 850 Ingrid Šoltić - 1978 CRO 2:11:30

254. 871 Štefica Trešek AK Forca Zagreb 1965 CRO 2:11:43

255. 778 Kristijan Novak - 2001 CRO 2:12:01

256. 856 Vita Štefančič AK Ormož 1992 SLO 2:12:12

257. 874 Tihana Tuksar - 1993 CRO 2:12:13

258. 771 Branko Muha TK Marathon 95 Varaždin 1954 CRO 2:12:31

259. 897 Ivana Žarković AK Međimurje - škola trčanja 1984 CRO 2:12:41

260. 757 Mirna Maravić - 1996 CRO 2:13:01

261. 671 Božica Horvat Županijska bolnica Čakovec 1969 CRO 2:13:02

262. 890 Tatjana Vugrinec AK Međimurje Škola trčanja 1980 CRO 2:13:09

263. 813 Andrej Sabol - 1993 CRO 2:13:13

264. 857 Lea Štefanić - 1982 CRO 2:13:25

265. 749 Dejan Logožar Individualac 1977 CRO 2:14:45

266. 708 Antun Kocijan - 1978 CRO 2:14:47

267. 842 Daniela Škrobar USR Sport za sve Sv. Juraj na Bregu 1973 CRO 2:15:20

268. 735 Marijana Kutnjak
Udruga”sport za sve”Sveti Juraj na

bregu
1966 CRO 2:15:22

269. 716 Elizabeta Kontrec Ak Varaždin 1995 CRO 2:15:43

270. 660 Ana Marija Gregur - 1997 CRO 2:15:44



# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
271. 722 Sandra Kovač individualac 1975 CRO 2:16:39

272. 601 Ivana Andrijević - 1995 BIH 2:16:50

273. 610 Ljubomir Barič - 1961 CRO 2:16:59

274. 909 Anamarija Drk Individualac 1977 CRO 2:17:07

275. 734 Zvonko Kušer - 1997 CRO 2:17:20

276. 852 Željko Šoštarić Ind 1971 CRO 2:17:27

277. 901 Tonka Rukavina Individualka 2003 CRO 2:18:26

278. 862 Damir Telebuh MoveIT 1983 CRO 2:18:38

279. 602 Berta Bacinger-Klobučarić
Zavod za javno zdravstvo Međimurske

županije
1971 CRO 2:19:39

280. 912 Ilija Dominić - 1997 CRO 2:20:40

281. 695 Dejana Jezernik Županijska bolnica Čakovec 1995 CRO 2:22:24

282. 658 Filip Grabant Županijska bolnica Čakovec 1995 CRO 2:22:28

283. 720 Ivana Kosec - 1997 CRO 2:23:18

284. 668 Lidija Hižman Fit by Ines 1970 CRO 2:24:56

285. 823 Davor Sokač Individualac 1967 CRO 2:27:11

286. 899 Anita Žvorc Individualka 1986 CRO 2:27:27

287. 614 Ivan Bartolović Tri Tim Osijek 1979 AUT 2:28:16

288. 615 Marina Bionda Atletski klub “Martin Dugo Selo” 1982 CRO 2:28:44

289. 646 Luka Fotak Trčaona 1990 CRO 2:29:50

290. 746 Lidija Levačić - 1975 CRO 2:30:39

291. 793 Goran Pfeifer - 1980 CRO 2:31:25

292. 736 Maja Labaš Horvat Ind 1978 CRO 2:33:12

293. 829 Tatjana Stojkovic Slavic Striders™ 1985 USA 2:40:40

294. 663 Vlatka Hajdinjak PD Bundek 1979 CRO 2:42:45

DNF 780 Matija Novak MEDICA RUNNING TEAM 1981 CRO

DNF 791 Anica Petričević
USR SPORT ZA SVE SV.JURAJ NA

BREGU
1974 CRO



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - Muškarci

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 867 Jurica Tomac AK Međimurje 1989 CRO 1:11:53

2. 810 Kristijan Rubinić AK Jastreb 99 1991 CRO 1:12:29

3. 753 Ivan Maletić AK FiT 1992 CRO 1:15:39

4. 865 Dinko Tica AK Sljeme 1993 CRO 1:15:51

5. 661 Nikola Gregurek Ak Sljeme 1985 CRO 1:19:33

6. 644 Igor Filipić - 1997 CRO 1:20:17

7. 613 Luka Bartolić Zagreb Runners 1993 CRO 1:20:33

8. 763 Mario Menjački AK Zabok 1992 CRO 1:21:04

9. 847 Siniša Škvorc AK Međimurje 1979 CRO 1:21:34

10. 790 Gordan Petković HAAK Mladost Zagreb 1985 CRO 1:22:03

11. 609 Darko Balić Županijska bolnica Čakovec 1983 CRO 1:22:55

12. 687 Dinko Jakovljević AK Martin Dugo Selo 1992 CRO 1:23:03

13. 622 Davor Breški Ak Zabok 1984 CRO 1:25:32

14. 814 Damir Sabol AK Međimurje - Škola trčanja 1978 CRO 1:26:40

15. 787 Nikola Pavčec - 1980 CRO 1:26:42

16. 794 Kristian Pintar AK Martin Dugo Selo 1978 CRO 1:26:45

17. 772 Željko Mustač Ak Međimurje 1968 CRO 1:27:08

18. 905 Josip Hižman PMP Running Team 1984 CRO 1:27:32

19. 730 Krešimir Kršnjavi Ak Sljeme 1976 CRO 1:27:46

20. 799 Mario Pongračić TK Marathon 95, Varaždin 1967 CRO 1:27:49

21. 629 Melko Ciglar AK Varaždin 1982 CRO 1:27:51

22. 914 Filip Očko - 2003 CRO 1:27:54

23. 777 Tomica Dodlek Atletski klub "Međimurje" Čakovec 1980 CRO 1:28:30

24. 913 Ante Radak Tk Maraton Krapina 1988 CRO 1:28:40

25. 627 Tin Bubanko Zagreb Runners 1992 CRO 1:28:50

26. 662 Oliver Grgić - 1982 CRO 1:28:55

27. 608 Hrvoje Balent AK Varaždin 1992 CRO 1:29:01

28. 743 Petar Lesar - 2000 CRO 1:29:32

29. 685 Franjo Ileković AK Šibenik 1973 CRO 1:30:17

30. 885 Vjekoslav Vorih Tk Marathon 95 Varaždin 1970 CRO 1:30:20

31. 683 Marijan Huzjak Ind 1975 CRO 1:30:39

32. 684 Daniel Igrec - 1997 CRO 1:30:46

33. 691 Krunoslav Jankulija Mugači 1977 CRO 1:30:56

34. 782 Darko Okreša Mugači 1972 CRO 1:30:58

35. 656 Matija Golub K33B.com 1991 CRO 1:31:55

36. 859 Darko Štrobilius AK Fit 1972 CRO 1:32:01

37. 808 Zvonimir Rebić Trčaona 1997 CRO 1:32:16

38. 693 Mišel Janušić Mugači 1981 CRO 1:32:31

39. 805 Zvonimir Radek Individualac 1976 CRO 1:32:34

40. 666 Mario Sever AK Međimurje 1974 CRO 1:32:52

41. 617 Marko Bobičanec PRIMABIRO 1992 CRO 1:33:11

42. 664 Jakov Halić BK Prelog 1995 CRO 1:33:56



# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
43. 908 Franjo Korošic TK Marathon 95 1965 CRO 1:34:11

44. 916 Ozren Tkalčec Krznarić AK Fit 1976 CRO 1:34:21

45. 710 Zoran Kociper Carlsberg Croatia d.o.o. / Dabreki 1975 CRO 1:34:25

46. 715 Luka Kolar PRIMABIRO 1992 CRO 1:34:27

47. 762 Tomislav Megla PRLJAVI d.d. 1978 CRO 1:35:11

48. 645 Matej Fiškuš Propuh 1987 CRO 1:35:12

49. 815 Tomislav Sabolić AK Varaždin 1983 CRO 1:35:25

50. 768 Dean Mikulinjak Ind 1985 CRO 1:35:39

51. 707 Andrej Kljujev Sljeme 1986 CRO 1:36:04

52. 832 Kristijan Stunković Individualac 1995 CRO 1:36:09

53. 889 Nenad Vudrić Ak Sljeme 1980 CRO 1:36:28

54. 875 Danijel Turek - 1975 CRO 1:36:32

55. 628 Neven Ceilinger - 1991 CRO 1:37:02

56. 649 Ivan Friščić PRIMABIRO 1990 CRO 1:37:10

57. 726 Dalibor Krajner Ind 1972 CRO 1:37:12

58. 888 Ivan Vrtarić - 1999 CRO 1:37:32

59. 680 Miljenko Hršak Tk Maraton Krapina 1981 CRO 1:37:32

60. 652 Stjepan Furdi IND 1964 CRO 1:37:38

61. 635 Saša Dešić TK Ericsson Nikola Tesla 1973 CRO 1:37:42

62. 626 Mladen Bubanko SD Stubica 1961 CRO 1:38:06

63. 887 Davorin Vrpoljac AK Fit 1966 CRO 1:38:07

64. 784 Mitja Pajek Ak Ormož 1976 SLO 1:38:16

65. 809 Dario Rihtarec Individualac 1975 CRO 1:38:27

66. 789 Saša Peserlin Individua 1982 CRO 1:38:27

67. 713 Tomislav Kolac - 1980 CRO 1:38:27

68. 698 Ivica Jurak FTRUC! 1974 CRO 1:39:12

69. 701 Dražen Kaužljar JAK - Atletski klub Jasenovac 1969 CRO 1:39:23

70. 612 Anto Barišić CRO DOCS 1976 CRO 1:39:30

71. 848 Željko Škvorc - 1963 CRO 1:39:49

72. 752 Siniša Ludaš Akademija trčanja AK Međimurje 1971 CRO 1:39:52

73. 688 Tomislav Jakupić endurance.fun 1982 CRO 1:39:58

74. 727 Dino Krčmar AK Međimurje 1999 CRO 1:40:46

75. 816 Mario Sakač AK Varaždin 1974 CRO 1:40:55

76. 870 Nikola Toplek - 1985 CRO 1:40:59

77. 868 Marko Tomečak MT ELEKTRO 1987 CRO 1:40:59

78. 869 Marko Tomin IND 1990 CRO 1:41:01

79. 836 Jerko Šarić MK Festina Lente 1968 CRO 1:41:56

80. 841 Marko Škoda Škola trcanja Ak Međimurja 1985 CRO 1:42:15

81. 879 Damir Vibovic U. R. O. unknown running object 1967 GER 1:42:17

82. 732 Dejan Kržina - 1966 CRO 1:42:21

83. 783 Oliver Padović Ak Borik 1994 CRO 1:42:26

84. 877 Kristijan Turk - 1978 CRO 1:42:38

85. 840 Valentin Šipuš
USR Sport za sve Mala Subotica

MUGAČI
1961 CRO 1:42:48

86. 636 Zlatko Dombaj AK Varaždin 1964 CRO 1:42:57

87. 878 Denis Važanić PRESS GLASS Trči i podrži 1996 CRO 1:43:05



# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
88. 761 Branko Matuza MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 1981 CRO 1:43:05

89. 648 Davorin Franjić AK Međimurje 1968 CRO 1:43:08

90. 873 Denis Tuksar - 1996 CRO 1:43:22

91. 686 Nenad Ivančić Carlsberg Croatia 1982 CRO 1:43:35

92. 681 Berislav Hunjadi - 1988 CRO 1:43:53

93. 655 Ivan Golik Medica running team 1995 CRO 1:44:08

94. 833 Dominik Šafarić - 1992 CRO 1:45:23

95. 779 Leon Novak Individualac 1989 CRO 1:45:24

96. 904 Mihael Premuš Vitafit centar zdravlja i ljepote 1987 CRO 1:45:28

97. 623 Marko Breznik - 1988 CRO 1:45:31

98. 621 Petar Breglec Muraken Gym 1995 CRO 1:45:47

99. 880 Denis Vidović PRIMABIRO 1996 CRO 1:46:26

100. 634 Valentino David - 1992 CRO 1:46:34

101. 620 Tomislav Braniša Ak Međimurje 1984 CRO 1:46:39

102. 796 Darko Pleh IND 1978 CRO 1:47:06

103. 630 Igor Čakmazović UMK MAZATOR 1971 CRO 1:47:08

104. 882 Emil Vidra TK Rudar 1982 CRO 1:47:12

105. 756 Matko Maravić - 1986 CRO 1:47:20

106. 741 Luka Legin - 1994 CRO 1:47:27

107. 822 Kristijan Sobočan Županijska bolnica Čakovec 1985 CRO 1:47:30

108. 903 Danijel Kranjec Primabiro 2000 CRO 1:47:44

109. 844 Vedran Škrobar Županijska bolnica Čakovec 1994 CRO 1:47:56

110. 826 Mario Srnec AK Medimurje 1969 CRO 1:47:57

111. 704 Josip Kirić - 2002 CRO 1:48:02

112. 886 Radovan Vrhar - 1978 CRO 1:48:04

113. 834 Saša Šajnović Individualac 1981 CRO 1:48:38

114. 640 Mićo Duspara - 1966 CRO 1:48:55

115. 766 Marko Mikša TK Maraton Krapina 1981 CRO 1:49:27

116. 863 Kristijan Tenčić - 1991 CRO 1:49:31

117. 725 Dino Kozjak - 1994 CRO 1:49:34

118. 719 Vedran Korotaj PRESS GLASS Run and Support 1985 CRO 1:49:41

119. 675 Neven Horvat AK Sljeme 1978 CRO 1:50:13

120. 819 Goran Siuc Maraton klub Velika Gorica 1980 CRO 1:50:22

121. 706 Kristijan Klasić - 1971 CRO 1:50:38

122. 624 Nikola Brežnjak ČPK 1985 CRO 1:50:46

123. 907 Dubravko Sever BK Ciklus 1981 CRO 1:50:54

124. 712 Miroslav Kolac - 1979 CRO 1:50:54

125. 802 Đino Pospišil AK Varaždin 1971 CRO 1:50:54

126. 830 Mario Strniščak - 1977 CRO 1:51:08

127. 896 Bruno Žarković AK Međimurje - škola trčanja 1980 CRO 1:51:18

128. 900 Denis Žvorc Individualac 1982 CRO 1:51:34

129. 807 Roman Rajh AK Borik 1978 CRO 1:51:38

130. 758 Nikola Marijanovic - 2003 CRO 1:51:45

131. 632 Erol Ćurt DSR Maraton Uljanik 1967 CRO 1:51:52

132. 827 Dalibor Stanić Individualac 1971 CRO 1:52:09

133. 910 Ivan Strnad - 1982 CRO 1:52:26



# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
134. 678 Dejan Hozjan - 1983 SLO 1:52:58

135. 820 Dominik Sklepić Ind. 1977 CRO 1:53:30

136. 891 Andrija Vaser AK Međimurje 2001 CRO 1:53:44

137. 618 Luka Bodko - 1999 CRO 1:53:44

138. 605 Boris Bađari IND 1985 CRO 1:53:47

139. 764 Dušan Mesarić Individualac 1977 CRO 1:53:59

140. 760 Neven Matijaš AK Martin Dugo Selo 1965 CRO 1:54:17

141. 918 Stanislav Mraz - 1969 CRO 1:54:24

142. 611 Petar Barić Individualac 1959 CRO 1:54:25

143. 676 Željko Horvat Elektra Čakovec 1966 CRO 1:54:46

144. 824 Matej Sošić - 1987 CRO 1:54:49

145. 821 Hrvoje Slaviček - 1991 CRO 1:54:55

146. 864 Darko Težački Tk Marathon 95 1974 CRO 1:55:00

147. 723 Nikola Kovačić Županijska bolnica Čakovec 1992 CRO 1:55:02

148. 811 Lovro Rusak Medica Running Team 1993 CRO 1:55:02

149. 898 Božidar Željezić TK Marathon 95 1953 CRO 1:55:19

150. 800 Aleksander Poredoš - 1987 CRO 1:55:23

151. 717 Dubravko Kopričanec - 1973 CRO 1:55:28

152. 835 Kristijan Šarek TK Kotoripski begači 1971 CRO 1:55:46

153. 731 Sebastian Krznarić Individualac 1999 CRO 1:55:52

154. 643 Milenko Filipič Pizeria trattoria Rossa 1958 CRO 1:55:57

155. 737 Krešimir Lang BK PRELOG 1978 CRO 1:56:08

156. 747 Igor Levak AK Međimurje 1978 CRO 1:56:20

157. 828 Nikola Stepan AK Varaždin 1981 CRO 1:58:37

158. 872 Matija Trstenjak - 1991 CRO 1:59:11

159. 690 Dejan Jambrošić - 1982 CRO 1:59:20

160. 860 Kristijan Švenda - 1982 CRO 1:59:20

161. 657 Saša Golubić Kipčoge 1986 CRO 1:59:29

162. 711 Božidar Kolac - 1978 CRO 1:59:41

163. 705 Jakov Klapež Tk marathon 95 vžd. 1948 CRO 1:59:50

164. 606 Ivica Bađun TK Marathon 95 1971 CRO 1:59:57

165. 839 Nenad Šimunić - 1971 CRO 2:00:06

166. 669 Tomislav Holjevac --- 1966 CRO 2:00:14

167. 733 Nikola Kukovačec Rekreativno 2002 CRO 2:00:45

168. 845 Ivica Škvorc Individualac 1978 CRO 2:01:03

169. 667 Tomislav Herceg Physis 1979 CRO 2:01:23

170. 785 Srđan Pajić - 1978 CRO 2:01:52

171. 902 Karlo Pintarić - 2001 CRO 2:02:08

172. 797 Branko Polanec USR "Sport za sve" Sv. Juraj na Bregu 1973 CRO 2:02:09

173. 849 Ranko Šnajder Torpedo Runners 1967 CRO 2:02:21

174. 619 Bojan Bračko GPK Međimurje 1982 CRO 2:02:34

175. 853 Željko Špoljarić AK MARTIN DUGO SELO 1973 CRO 2:03:16

176. 642 Josip Fabić Dobravski duatlonci&Bk; Prelog 1967 CRO 2:03:58

177. 906 Danijel Kozar - 1981 CRO 2:04:10

178. 831 Hrvoje Stunković Samo svoj 1968 CRO 2:04:23

179. 744 Ninoslav Lesjak - 1981 CRO 2:04:34



# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
180. 751 Igor Lučić AK Maksimir / DTW Team 1978 CRO 2:05:23

181. 773 Dragan Nedelkovski AK Međimurje 1951 CRO 2:05:37

182. 653 Franjo Gal Advance running Team 1976 CRO 2:05:54

183. 795 Josip Pintarić AK Međimurje 1975 CRO 2:06:39

184. 755 Ivan Manitašević PressGlass "Trči i podrži" 1986 CRO 2:06:47

185. 911 Li Nin Chang - 1974 CRO 2:07:23

186. 851 Stjepan Šoltić Individualac 1992 CRO 2:07:37

187. 724 Károly Kővágó - 1958 HUN 2:08:19

188. 647 Tomislav Fotak TK Marathon 95 1973 CRO 2:09:42

189. 721 Mateo Kovač - 1999 CRO 2:10:59

190. 846 Juraj Škvorc DVD Vularija 1951 CRO 2:11:23

191. 778 Kristijan Novak - 2001 CRO 2:12:01

192. 771 Branko Muha TK Marathon 95 Varaždin 1954 CRO 2:12:31

193. 813 Andrej Sabol - 1993 CRO 2:13:13

194. 749 Dejan Logožar Individualac 1977 CRO 2:14:45

195. 708 Antun Kocijan - 1978 CRO 2:14:47

196. 610 Ljubomir Barič - 1961 CRO 2:16:59

197. 734 Zvonko Kušer - 1997 CRO 2:17:20

198. 852 Željko Šoštarić Ind 1971 CRO 2:17:27

199. 862 Damir Telebuh MoveIT 1983 CRO 2:18:38

200. 912 Ilija Dominić - 1997 CRO 2:20:40

201. 658 Filip Grabant Županijska bolnica Čakovec 1995 CRO 2:22:28

202. 823 Davor Sokač Individualac 1967 CRO 2:27:11

203. 614 Ivan Bartolović Tri Tim Osijek 1979 AUT 2:28:16

204. 646 Luka Fotak Trčaona 1990 CRO 2:29:50

205. 793 Goran Pfeifer - 1980 CRO 2:31:25

DNF 780 Matija Novak MEDICA RUNNING TEAM 1981 CRO



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - Žene

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 641 Tea Faber AK Fit 1989 CRO 1:28:47

2. 607 Lena Bahat AK Sljeme 1990 CRO 1:32:03

3. 694 Vedrana Janjić Maraton Klub Velika Gorica 1979 CRO 1:33:46

4. 915 Anda Tomaš AK Svetice 1993 CRO 1:36:25

5. 729 Ivon Krleža AK Sljeme 1989 CRO 1:38:36

6. 670 Alenka Horvat AK Međimurje 1973 CRO 1:38:54

7. 894 Marija Zoretić AK Fit 1983 CRO 1:40:34

8. 781 Ines Novinić - 1979 CRO 1:42:49

9. 837 Lea Šarić - 1999 CRO 1:43:23

10. 818 Nada Siladi AK Međimurje 1978 CRO 1:44:35

11. 673 Iva Horvat Individualac 1997 CRO 1:45:02

12. 616 Manuela Bobičanec Individualac 1992 CRO 1:45:19

13. 689 Monika Jalšovec AK Međimurje / Muraken Gym 1979 CRO 1:46:39

14. 738 Renata Ledinko Advance running team 1986 CRO 1:46:46

15. 703 Martina Kelnerić Sama sa sobom, S.oliver 1978 CRO 1:46:50

16. 700 Perica Kaniški TK Marathon 95 1981 CRO 1:48:01

17. 742 Diana Lesar Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 1988 CRO 1:48:06

18. 692 Martina Jankulija Mugači / Županijska bolnica Čakovec 1978 CRO 1:48:18

19. 740 Iva Lednicki AK Martin Dugo Selo 1978 CRO 1:49:07

20. 817 Marina Sanjković Ind 1989 CRO 1:49:33

21. 776 Dijana Novak AK Međimurje 1972 CRO 1:50:09

22. 714 Mirjana Kolac Sever AK Sljeme 1983 CRO 1:51:22

23. 638 Irena Dražić AK Fit 1976 CRO 1:51:50

24. 917 Estera Rac AK Koprivnica 1978 CRO 1:52:02

25. 674 Mirjana Horvat Individualac 1970 CRO 1:52:29

26. 650 Mia Furdi BK Prelog 2005 CRO 1:54:03

27. 804 Iva Radek BK Maraton Beciklin 1990 CRO 1:54:39

28. 754 Ivana Malus AK Martin Dugo Selo 1980 CRO 1:55:11

29. 696 Petra Jezernik Fletni 1994 CRO 1:55:12

30. 798 Nives Pomor AK Međimurje 1972 CRO 1:55:35

31. 718 Tamara Koprivec Škola trčanja AK Meðimurje 1989 CRO 1:56:31

32. 633 Nikita Dančuo - 1999 CRO 1:57:12

33. 654 Helena Glavak Ak Varaždin 1995 CRO 1:57:58

34. 759 Danijela Marijanović AK Martin Dugo Selo 1979 CRO 1:58:11

35. 739 Sanja Ledinko Advance running team 1984 CRO 1:58:20

36. 697 Sandra Junger Horaček AK Maksimir 1979 CRO 1:58:26

37. 806 Bojana Radovan Ak Međimurje 1979 CRO 1:59:07

38. 774 Kristina Nikolić Ind 1978 CRO 1:59:55

39. 699 Danijela Kaniški Pressglass-trči i podrži 1990 CRO 1:59:57

40. 639 Dubravka Druško endurance.fun 1982 CRO 2:00:05

41. 825 Sandra Sovar AK Međimurje 1973 CRO 2:00:51

42. 651 Mirjana Furdi IND 1968 CRO 2:02:14



# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
43. 665 Marija Hanžek Hajsok - 1994 CRO 2:02:26

44. 770 Lidia Moharić - 1992 CRO 2:02:27

45. 709 Martina Kocijan Ak Međimurje 1983 CRO 2:02:49

46. 895 Nina Zrna BK Prelog 1976 CRO 2:03:53

47. 702 Marina Kefelja Torpedo runners 1995 CRO 2:03:55

48. 659 Senka Grabant Individualac 1977 CRO 2:04:51

49. 603 Morena Bačelić TORPEDO RUNNERS 1975 CRO 2:04:53

50. 812 Ivana Ruszkowski AK Jastreb 99 1962 CRO 2:05:01

51. 876 Antonija Turk Individualac 1980 CRO 2:05:31

52. 881 Ružica Vidović Ak Martin Dugo Selo 1974 CRO 2:06:11

53. 866 Sandra Tkalec TK Rudar 1971 CRO 2:06:54

54. 858 Matilda Elizabeta Štilinović - 1997 CRO 2:06:57

55. 631 Lucija Čorak - 1997 CRO 2:07:10

56. 861 Lidija Taradi Ind 1979 CRO 2:08:27

57. 682 Anita Husić Cofek Županijska bolnica Čakovec 1992 CRO 2:08:33

58. 604 Alenka Badjun TK Marathon 95 1972 CRO 2:08:42

59. 728 Melita Krištofić Akademija trčanja AK Međimurje 1984 CRO 2:08:56

60. 677 Petra Hostić AK Martin 1981 CRO 2:09:55

61. 637 Lidija Dominić
Škola trčanja AK Međimurje /

Županijska bolnica Čakovec
1976 CRO 2:10:15

62. 786 Melita Panić Ind 1977 CRO 2:10:44

63. 850 Ingrid Šoltić - 1978 CRO 2:11:30

64. 871 Štefica Trešek AK Forca Zagreb 1965 CRO 2:11:43

65. 856 Vita Štefančič AK Ormož 1992 SLO 2:12:12

66. 874 Tihana Tuksar - 1993 CRO 2:12:13

67. 897 Ivana Žarković AK Međimurje - škola trčanja 1984 CRO 2:12:41

68. 757 Mirna Maravić - 1996 CRO 2:13:01

69. 671 Božica Horvat Županijska bolnica Čakovec 1969 CRO 2:13:02

70. 890 Tatjana Vugrinec AK Međimurje Škola trčanja 1980 CRO 2:13:09

71. 857 Lea Štefanić - 1982 CRO 2:13:25

72. 842 Daniela Škrobar USR Sport za sve Sv. Juraj na Bregu 1973 CRO 2:15:20

73. 735 Marijana Kutnjak
Udruga”sport za sve”Sveti Juraj na

bregu
1966 CRO 2:15:22

74. 716 Elizabeta Kontrec Ak Varaždin 1995 CRO 2:15:43

75. 660 Ana Marija Gregur - 1997 CRO 2:15:44

76. 722 Sandra Kovač individualac 1975 CRO 2:16:39

77. 601 Ivana Andrijević - 1995 BIH 2:16:50

78. 909 Anamarija Drk Individualac 1977 CRO 2:17:07

79. 901 Tonka Rukavina Individualka 2003 CRO 2:18:26

80. 602 Berta Bacinger-Klobučarić
Zavod za javno zdravstvo Međimurske

županije
1971 CRO 2:19:39

81. 695 Dejana Jezernik Županijska bolnica Čakovec 1995 CRO 2:22:24

82. 720 Ivana Kosec - 1997 CRO 2:23:18

83. 668 Lidija Hižman Fit by Ines 1970 CRO 2:24:56

84. 899 Anita Žvorc Individualka 1986 CRO 2:27:27

85. 615 Marina Bionda Atletski klub “Martin Dugo Selo” 1982 CRO 2:28:44

86. 746 Lidija Levačić - 1975 CRO 2:30:39



# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
87. 736 Maja Labaš Horvat Ind 1978 CRO 2:33:12

88. 829 Tatjana Stojkovic Slavic Striders™ 1985 USA 2:40:40

89. 663 Vlatka Hajdinjak PD Bundek 1979 CRO 2:42:45

DNF 791 Anica Petričević
USR SPORT ZA SVE SV.JURAJ NA

BREGU
1974 CRO



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - MU22

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 914 Filip Očko - 2003 CRO 1:27:54

2. 758 Nikola Marijanovic - 2003 CRO 1:51:45



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - MS

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 810 Kristijan Rubinić AK Jastreb 99 1991 CRO 1:12:29

2. 753 Ivan Maletić AK FiT 1992 CRO 1:15:39

3. 865 Dinko Tica AK Sljeme 1993 CRO 1:15:51

4. 644 Igor Filipić - 1997 CRO 1:20:17

5. 613 Luka Bartolić Zagreb Runners 1993 CRO 1:20:33

6. 763 Mario Menjački AK Zabok 1992 CRO 1:21:04

7. 687 Dinko Jakovljević AK Martin Dugo Selo 1992 CRO 1:23:03

8. 627 Tin Bubanko Zagreb Runners 1992 CRO 1:28:50

9. 608 Hrvoje Balent AK Varaždin 1992 CRO 1:29:01

10. 743 Petar Lesar - 2000 CRO 1:29:32

11. 684 Daniel Igrec - 1997 CRO 1:30:46

12. 656 Matija Golub K33B.com 1991 CRO 1:31:55

13. 808 Zvonimir Rebić Trčaona 1997 CRO 1:32:16

14. 617 Marko Bobičanec PRIMABIRO 1992 CRO 1:33:11

15. 664 Jakov Halić BK Prelog 1995 CRO 1:33:56

16. 715 Luka Kolar PRIMABIRO 1992 CRO 1:34:27

17. 832 Kristijan Stunković Individualac 1995 CRO 1:36:09

18. 628 Neven Ceilinger - 1991 CRO 1:37:02

19. 649 Ivan Friščić PRIMABIRO 1990 CRO 1:37:10

20. 888 Ivan Vrtarić - 1999 CRO 1:37:32

21. 727 Dino Krčmar AK Međimurje 1999 CRO 1:40:46

22. 869 Marko Tomin IND 1990 CRO 1:41:01

23. 783 Oliver Padović Ak Borik 1994 CRO 1:42:26

24. 878 Denis Važanić PRESS GLASS Trči i podrži 1996 CRO 1:43:05

25. 873 Denis Tuksar - 1996 CRO 1:43:22

26. 655 Ivan Golik Medica running team 1995 CRO 1:44:08

27. 833 Dominik Šafarić - 1992 CRO 1:45:23

28. 621 Petar Breglec Muraken Gym 1995 CRO 1:45:47

29. 880 Denis Vidović PRIMABIRO 1996 CRO 1:46:26

30. 634 Valentino David - 1992 CRO 1:46:34

31. 741 Luka Legin - 1994 CRO 1:47:27

32. 903 Danijel Kranjec Primabiro 2000 CRO 1:47:44

33. 844 Vedran Škrobar Županijska bolnica Čakovec 1994 CRO 1:47:56

34. 704 Josip Kirić - 2002 CRO 1:48:02

35. 863 Kristijan Tenčić - 1991 CRO 1:49:31

36. 725 Dino Kozjak - 1994 CRO 1:49:34

37. 891 Andrija Vaser AK Međimurje 2001 CRO 1:53:44

38. 618 Luka Bodko - 1999 CRO 1:53:44

39. 821 Hrvoje Slaviček - 1991 CRO 1:54:55

40. 723 Nikola Kovačić Županijska bolnica Čakovec 1992 CRO 1:55:02

41. 811 Lovro Rusak Medica Running Team 1993 CRO 1:55:02

42. 731 Sebastian Krznarić Individualac 1999 CRO 1:55:52



# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
43. 872 Matija Trstenjak - 1991 CRO 1:59:11

44. 733 Nikola Kukovačec Rekreativno 2002 CRO 2:00:45

45. 902 Karlo Pintarić - 2001 CRO 2:02:08

46. 851 Stjepan Šoltić Individualac 1992 CRO 2:07:37

47. 721 Mateo Kovač - 1999 CRO 2:10:59

48. 778 Kristijan Novak - 2001 CRO 2:12:01

49. 813 Andrej Sabol - 1993 CRO 2:13:13

50. 734 Zvonko Kušer - 1997 CRO 2:17:20

51. 912 Ilija Dominić - 1997 CRO 2:20:40

52. 658 Filip Grabant Županijska bolnica Čakovec 1995 CRO 2:22:28

53. 646 Luka Fotak Trčaona 1990 CRO 2:29:50



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - M35

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 867 Jurica Tomac AK Međimurje 1989 CRO 1:11:53

2. 661 Nikola Gregurek Ak Sljeme 1985 CRO 1:19:33

3. 790 Gordan Petković HAAK Mladost Zagreb 1985 CRO 1:22:03

4. 913 Ante Radak Tk Maraton Krapina 1988 CRO 1:28:40

5. 645 Matej Fiškuš Propuh 1987 CRO 1:35:12

6. 768 Dean Mikulinjak Ind 1985 CRO 1:35:39

7. 707 Andrej Kljujev Sljeme 1986 CRO 1:36:04

8. 870 Nikola Toplek - 1985 CRO 1:40:59

9. 868 Marko Tomečak MT ELEKTRO 1987 CRO 1:40:59

10. 841 Marko Škoda Škola trcanja Ak Međimurja 1985 CRO 1:42:15

11. 681 Berislav Hunjadi - 1988 CRO 1:43:53

12. 779 Leon Novak Individualac 1989 CRO 1:45:24

13. 904 Mihael Premuš Vitafit centar zdravlja i ljepote 1987 CRO 1:45:28

14. 623 Marko Breznik - 1988 CRO 1:45:31

15. 756 Matko Maravić - 1986 CRO 1:47:20

16. 822 Kristijan Sobočan Županijska bolnica Čakovec 1985 CRO 1:47:30

17. 719 Vedran Korotaj PRESS GLASS Run and Support 1985 CRO 1:49:41

18. 624 Nikola Brežnjak ČPK 1985 CRO 1:50:46

19. 605 Boris Bađari IND 1985 CRO 1:53:47

20. 824 Matej Sošić - 1987 CRO 1:54:49

21. 800 Aleksander Poredoš - 1987 CRO 1:55:23

22. 657 Saša Golubić Kipčoge 1986 CRO 1:59:29

23. 755 Ivan Manitašević PressGlass "Trči i podrži" 1986 CRO 2:06:47



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - M40

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 609 Darko Balić Županijska bolnica Čakovec 1983 CRO 1:22:55

2. 622 Davor Breški Ak Zabok 1984 CRO 1:25:32

3. 787 Nikola Pavčec - 1980 CRO 1:26:42

4. 905 Josip Hižman PMP Running Team 1984 CRO 1:27:32

5. 629 Melko Ciglar AK Varaždin 1982 CRO 1:27:51

6. 777 Tomica Dodlek Atletski klub "Međimurje" Čakovec 1980 CRO 1:28:30

7. 662 Oliver Grgić - 1982 CRO 1:28:55

8. 693 Mišel Janušić Mugači 1981 CRO 1:32:31

9. 815 Tomislav Sabolić AK Varaždin 1983 CRO 1:35:25

10. 889 Nenad Vudrić Ak Sljeme 1980 CRO 1:36:28

11. 680 Miljenko Hršak Tk Maraton Krapina 1981 CRO 1:37:32

12. 789 Saša Peserlin Individua 1982 CRO 1:38:27

13. 713 Tomislav Kolac - 1980 CRO 1:38:27

14. 688 Tomislav Jakupić endurance.fun 1982 CRO 1:39:58

15. 761 Branko Matuza MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 1981 CRO 1:43:05

16. 686 Nenad Ivančić Carlsberg Croatia 1982 CRO 1:43:35

17. 620 Tomislav Braniša Ak Međimurje 1984 CRO 1:46:39

18. 882 Emil Vidra TK Rudar 1982 CRO 1:47:12

19. 834 Saša Šajnović Individualac 1981 CRO 1:48:38

20. 766 Marko Mikša TK Maraton Krapina 1981 CRO 1:49:27

21. 819 Goran Siuc Maraton klub Velika Gorica 1980 CRO 1:50:22

22. 907 Dubravko Sever BK Ciklus 1981 CRO 1:50:54

23. 896 Bruno Žarković AK Međimurje - škola trčanja 1980 CRO 1:51:18

24. 900 Denis Žvorc Individualac 1982 CRO 1:51:34

25. 910 Ivan Strnad - 1982 CRO 1:52:26

26. 678 Dejan Hozjan - 1983 SLO 1:52:58

27. 828 Nikola Stepan AK Varaždin 1981 CRO 1:58:37

28. 690 Dejan Jambrošić - 1982 CRO 1:59:20

29. 860 Kristijan Švenda - 1982 CRO 1:59:20

30. 619 Bojan Bračko GPK Međimurje 1982 CRO 2:02:34

31. 906 Danijel Kozar - 1981 CRO 2:04:10

32. 744 Ninoslav Lesjak - 1981 CRO 2:04:34

33. 862 Damir Telebuh MoveIT 1983 CRO 2:18:38

34. 793 Goran Pfeifer - 1980 CRO 2:31:25

DNF 780 Matija Novak MEDICA RUNNING TEAM 1981 CRO



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - M45

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 847 Siniša Škvorc AK Međimurje 1979 CRO 1:21:34

2. 814 Damir Sabol AK Međimurje - Škola trčanja 1978 CRO 1:26:40

3. 794 Kristian Pintar AK Martin Dugo Selo 1978 CRO 1:26:45

4. 730 Krešimir Kršnjavi Ak Sljeme 1976 CRO 1:27:46

5. 683 Marijan Huzjak Ind 1975 CRO 1:30:39

6. 691 Krunoslav Jankulija Mugači 1977 CRO 1:30:56

7. 805 Zvonimir Radek Individualac 1976 CRO 1:32:34

8. 916 Ozren Tkalčec Krznarić AK Fit 1976 CRO 1:34:21

9. 710 Zoran Kociper Carlsberg Croatia d.o.o. / Dabreki 1975 CRO 1:34:25

10. 762 Tomislav Megla PRLJAVI d.d. 1978 CRO 1:35:11

11. 875 Danijel Turek - 1975 CRO 1:36:32

12. 784 Mitja Pajek Ak Ormož 1976 SLO 1:38:16

13. 809 Dario Rihtarec Individualac 1975 CRO 1:38:27

14. 612 Anto Barišić CRO DOCS 1976 CRO 1:39:30

15. 877 Kristijan Turk - 1978 CRO 1:42:38

16. 796 Darko Pleh IND 1978 CRO 1:47:06

17. 886 Radovan Vrhar - 1978 CRO 1:48:04

18. 675 Neven Horvat AK Sljeme 1978 CRO 1:50:13

19. 712 Miroslav Kolac - 1979 CRO 1:50:54

20. 830 Mario Strniščak - 1977 CRO 1:51:08

21. 807 Roman Rajh AK Borik 1978 CRO 1:51:38

22. 820 Dominik Sklepić Ind. 1977 CRO 1:53:30

23. 764 Dušan Mesarić Individualac 1977 CRO 1:53:59

24. 737 Krešimir Lang BK PRELOG 1978 CRO 1:56:08

25. 747 Igor Levak AK Međimurje 1978 CRO 1:56:20

26. 711 Božidar Kolac - 1978 CRO 1:59:41

27. 845 Ivica Škvorc Individualac 1978 CRO 2:01:03

28. 667 Tomislav Herceg Physis 1979 CRO 2:01:23

29. 785 Srđan Pajić - 1978 CRO 2:01:52

30. 751 Igor Lučić AK Maksimir / DTW Team 1978 CRO 2:05:23

31. 653 Franjo Gal Advance running Team 1976 CRO 2:05:54

32. 795 Josip Pintarić AK Međimurje 1975 CRO 2:06:39

33. 749 Dejan Logožar Individualac 1977 CRO 2:14:45

34. 708 Antun Kocijan - 1978 CRO 2:14:47

35. 614 Ivan Bartolović Tri Tim Osijek 1979 AUT 2:28:16



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - M50

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 685 Franjo Ileković AK Šibenik 1973 CRO 1:30:17

2. 885 Vjekoslav Vorih Tk Marathon 95 Varaždin 1970 CRO 1:30:20

3. 782 Darko Okreša Mugači 1972 CRO 1:30:58

4. 859 Darko Štrobilius AK Fit 1972 CRO 1:32:01

5. 666 Mario Sever AK Međimurje 1974 CRO 1:32:52

6. 726 Dalibor Krajner Ind 1972 CRO 1:37:12

7. 635 Saša Dešić TK Ericsson Nikola Tesla 1973 CRO 1:37:42

8. 698 Ivica Jurak FTRUC! 1974 CRO 1:39:12

9. 752 Siniša Ludaš Akademija trčanja AK Međimurje 1971 CRO 1:39:52

10. 816 Mario Sakač AK Varaždin 1974 CRO 1:40:55

11. 630 Igor Čakmazović UMK MAZATOR 1971 CRO 1:47:08

12. 706 Kristijan Klasić - 1971 CRO 1:50:38

13. 802 Đino Pospišil AK Varaždin 1971 CRO 1:50:54

14. 827 Dalibor Stanić Individualac 1971 CRO 1:52:09

15. 864 Darko Težački Tk Marathon 95 1974 CRO 1:55:00

16. 717 Dubravko Kopričanec - 1973 CRO 1:55:28

17. 835 Kristijan Šarek TK Kotoripski begači 1971 CRO 1:55:46

18. 606 Ivica Bađun TK Marathon 95 1971 CRO 1:59:57

19. 839 Nenad Šimunić - 1971 CRO 2:00:06

20. 797 Branko Polanec USR "Sport za sve" Sv. Juraj na Bregu 1973 CRO 2:02:09

21. 853 Željko Špoljarić AK MARTIN DUGO SELO 1973 CRO 2:03:16

22. 911 Li Nin Chang - 1974 CRO 2:07:23

23. 647 Tomislav Fotak TK Marathon 95 1973 CRO 2:09:42

24. 852 Željko Šoštarić Ind 1971 CRO 2:17:27



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - M55

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 772 Željko Mustač Ak Međimurje 1968 CRO 1:27:08

2. 799 Mario Pongračić TK Marathon 95, Varaždin 1967 CRO 1:27:49

3. 908 Franjo Korošic TK Marathon 95 1965 CRO 1:34:11

4. 887 Davorin Vrpoljac AK Fit 1966 CRO 1:38:07

5. 701 Dražen Kaužljar JAK - Atletski klub Jasenovac 1969 CRO 1:39:23

6. 836 Jerko Šarić MK Festina Lente 1968 CRO 1:41:56

7. 879 Damir Vibovic U. R. O. unknown running object 1967 GER 1:42:17

8. 732 Dejan Kržina - 1966 CRO 1:42:21

9. 648 Davorin Franjić AK Međimurje 1968 CRO 1:43:08

10. 826 Mario Srnec AK Medimurje 1969 CRO 1:47:57

11. 640 Mićo Duspara - 1966 CRO 1:48:55

12. 632 Erol Ćurt DSR Maraton Uljanik 1967 CRO 1:51:52

13. 760 Neven Matijaš AK Martin Dugo Selo 1965 CRO 1:54:17

14. 918 Stanislav Mraz - 1969 CRO 1:54:24

15. 676 Željko Horvat Elektra Čakovec 1966 CRO 1:54:46

16. 669 Tomislav Holjevac --- 1966 CRO 2:00:14

17. 849 Ranko Šnajder Torpedo Runners 1967 CRO 2:02:21

18. 642 Josip Fabić Dobravski duatlonci&Bk; Prelog 1967 CRO 2:03:58

19. 831 Hrvoje Stunković Samo svoj 1968 CRO 2:04:23

20. 823 Davor Sokač Individualac 1967 CRO 2:27:11



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - M60

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 652 Stjepan Furdi IND 1964 CRO 1:37:38

2. 626 Mladen Bubanko SD Stubica 1961 CRO 1:38:06

3. 848 Željko Škvorc - 1963 CRO 1:39:49

4. 840 Valentin Šipuš
USR Sport za sve Mala Subotica

MUGAČI
1961 CRO 1:42:48

5. 636 Zlatko Dombaj AK Varaždin 1964 CRO 1:42:57

6. 610 Ljubomir Barič - 1961 CRO 2:16:59



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - M65

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 611 Petar Barić Individualac 1959 CRO 1:54:25

2. 643 Milenko Filipič Pizeria trattoria Rossa 1958 CRO 1:55:57

3. 724 Károly Kővágó - 1958 HUN 2:08:19



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - M70+

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 898 Božidar Željezić TK Marathon 95 1953 CRO 1:55:19

2. 705 Jakov Klapež Tk marathon 95 vžd. 1948 CRO 1:59:50

3. 773 Dragan Nedelkovski AK Međimurje 1951 CRO 2:05:37

4. 846 Juraj Škvorc DVD Vularija 1951 CRO 2:11:23

5. 771 Branko Muha TK Marathon 95 Varaždin 1954 CRO 2:12:31



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - ŽU22

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 650 Mia Furdi BK Prelog 2005 CRO 1:54:03

2. 901 Tonka Rukavina Individualka 2003 CRO 2:18:26



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - ŽS

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 607 Lena Bahat AK Sljeme 1990 CRO 1:32:03

2. 915 Anda Tomaš AK Svetice 1993 CRO 1:36:25

3. 837 Lea Šarić - 1999 CRO 1:43:23

4. 673 Iva Horvat Individualac 1997 CRO 1:45:02

5. 616 Manuela Bobičanec Individualac 1992 CRO 1:45:19

6. 804 Iva Radek BK Maraton Beciklin 1990 CRO 1:54:39

7. 696 Petra Jezernik Fletni 1994 CRO 1:55:12

8. 633 Nikita Dančuo - 1999 CRO 1:57:12

9. 654 Helena Glavak Ak Varaždin 1995 CRO 1:57:58

10. 699 Danijela Kaniški Pressglass-trči i podrži 1990 CRO 1:59:57

11. 665 Marija Hanžek Hajsok - 1994 CRO 2:02:26

12. 770 Lidia Moharić - 1992 CRO 2:02:27

13. 702 Marina Kefelja Torpedo runners 1995 CRO 2:03:55

14. 858 Matilda Elizabeta Štilinović - 1997 CRO 2:06:57

15. 631 Lucija Čorak - 1997 CRO 2:07:10

16. 682 Anita Husić Cofek Županijska bolnica Čakovec 1992 CRO 2:08:33

17. 856 Vita Štefančič AK Ormož 1992 SLO 2:12:12

18. 874 Tihana Tuksar - 1993 CRO 2:12:13

19. 757 Mirna Maravić - 1996 CRO 2:13:01

20. 716 Elizabeta Kontrec Ak Varaždin 1995 CRO 2:15:43

21. 660 Ana Marija Gregur - 1997 CRO 2:15:44

22. 601 Ivana Andrijević - 1995 BIH 2:16:50

23. 695 Dejana Jezernik Županijska bolnica Čakovec 1995 CRO 2:22:24

24. 720 Ivana Kosec - 1997 CRO 2:23:18



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - Ž35

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 641 Tea Faber AK Fit 1989 CRO 1:28:47

2. 729 Ivon Krleža AK Sljeme 1989 CRO 1:38:36

3. 738 Renata Ledinko Advance running team 1986 CRO 1:46:46

4. 742 Diana Lesar Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 1988 CRO 1:48:06

5. 817 Marina Sanjković Ind 1989 CRO 1:49:33

6. 718 Tamara Koprivec Škola trčanja AK Meðimurje 1989 CRO 1:56:31

7. 899 Anita Žvorc Individualka 1986 CRO 2:27:27

8. 829 Tatjana Stojkovic Slavic Striders™ 1985 USA 2:40:40



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - Ž40

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 894 Marija Zoretić AK Fit 1983 CRO 1:40:34

2. 700 Perica Kaniški TK Marathon 95 1981 CRO 1:48:01

3. 714 Mirjana Kolac Sever AK Sljeme 1983 CRO 1:51:22

4. 754 Ivana Malus AK Martin Dugo Selo 1980 CRO 1:55:11

5. 739 Sanja Ledinko Advance running team 1984 CRO 1:58:20

6. 639 Dubravka Druško endurance.fun 1982 CRO 2:00:05

7. 709 Martina Kocijan Ak Međimurje 1983 CRO 2:02:49

8. 876 Antonija Turk Individualac 1980 CRO 2:05:31

9. 728 Melita Krištofić Akademija trčanja AK Međimurje 1984 CRO 2:08:56

10. 677 Petra Hostić AK Martin 1981 CRO 2:09:55

11. 897 Ivana Žarković AK Međimurje - škola trčanja 1984 CRO 2:12:41

12. 890 Tatjana Vugrinec AK Međimurje Škola trčanja 1980 CRO 2:13:09

13. 857 Lea Štefanić - 1982 CRO 2:13:25

14. 615 Marina Bionda Atletski klub “Martin Dugo Selo” 1982 CRO 2:28:44



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - Ž45

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 694 Vedrana Janjić Maraton Klub Velika Gorica 1979 CRO 1:33:46

2. 781 Ines Novinić - 1979 CRO 1:42:49

3. 818 Nada Siladi AK Međimurje 1978 CRO 1:44:35

4. 689 Monika Jalšovec AK Međimurje / Muraken Gym 1979 CRO 1:46:39

5. 703 Martina Kelnerić Sama sa sobom, S.oliver 1978 CRO 1:46:50

6. 692 Martina Jankulija Mugači / Županijska bolnica Čakovec 1978 CRO 1:48:18

7. 740 Iva Lednicki AK Martin Dugo Selo 1978 CRO 1:49:07

8. 638 Irena Dražić AK Fit 1976 CRO 1:51:50

9. 917 Estera Rac AK Koprivnica 1978 CRO 1:52:02

10. 759 Danijela Marijanović AK Martin Dugo Selo 1979 CRO 1:58:11

11. 697 Sandra Junger Horaček AK Maksimir 1979 CRO 1:58:26

12. 806 Bojana Radovan Ak Međimurje 1979 CRO 1:59:07

13. 774 Kristina Nikolić Ind 1978 CRO 1:59:55

14. 895 Nina Zrna BK Prelog 1976 CRO 2:03:53

15. 659 Senka Grabant Individualac 1977 CRO 2:04:51

16. 603 Morena Bačelić TORPEDO RUNNERS 1975 CRO 2:04:53

17. 861 Lidija Taradi Ind 1979 CRO 2:08:27

18. 637 Lidija Dominić
Škola trčanja AK Međimurje /

Županijska bolnica Čakovec
1976 CRO 2:10:15

19. 786 Melita Panić Ind 1977 CRO 2:10:44

20. 850 Ingrid Šoltić - 1978 CRO 2:11:30

21. 722 Sandra Kovač individualac 1975 CRO 2:16:39

22. 909 Anamarija Drk Individualac 1977 CRO 2:17:07

23. 746 Lidija Levačić - 1975 CRO 2:30:39

24. 736 Maja Labaš Horvat Ind 1978 CRO 2:33:12

25. 663 Vlatka Hajdinjak PD Bundek 1979 CRO 2:42:45



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - Ž50

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 670 Alenka Horvat AK Međimurje 1973 CRO 1:38:54

2. 776 Dijana Novak AK Međimurje 1972 CRO 1:50:09

3. 674 Mirjana Horvat Individualac 1970 CRO 1:52:29

4. 798 Nives Pomor AK Međimurje 1972 CRO 1:55:35

5. 825 Sandra Sovar AK Međimurje 1973 CRO 2:00:51

6. 881 Ružica Vidović Ak Martin Dugo Selo 1974 CRO 2:06:11

7. 866 Sandra Tkalec TK Rudar 1971 CRO 2:06:54

8. 604 Alenka Badjun TK Marathon 95 1972 CRO 2:08:42

9. 842 Daniela Škrobar USR Sport za sve Sv. Juraj na Bregu 1973 CRO 2:15:20

10. 602 Berta Bacinger-Klobučarić
Zavod za javno zdravstvo Međimurske

županije
1971 CRO 2:19:39

11. 668 Lidija Hižman Fit by Ines 1970 CRO 2:24:56

DNF 791 Anica Petričević
USR SPORT ZA SVE SV.JURAJ NA

BREGU
1974 CRO



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - Ž55

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 651 Mirjana Furdi IND 1968 CRO 2:02:14

2. 871 Štefica Trešek AK Forca Zagreb 1965 CRO 2:11:43

3. 671 Božica Horvat Županijska bolnica Čakovec 1969 CRO 2:13:02

4. 735 Marijana Kutnjak
Udruga”sport za sve”Sveti Juraj na

bregu
1966 CRO 2:15:22



7. Polumaraton Zrinskih
21.04.2024.

Polumaraton 21 km - Ž60+

# BIB Natjecatelj Klub Godište Država Vrijeme
1. 812 Ivana Ruszkowski AK Jastreb 99 1962 CRO 2:05:01
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